PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
 E-mail: recep@ruobr.ru

	Руководителям

муниципальных органов управления образованием

	    От 26.12.2016 № 7834/06
    На № 08-2715 от 13.12.2016

Департамент образования и науки Кемеровской области направляет для использования в работе письмо департамента государственной политики в сфере общего образования Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.12.2016 № 08-2715 «О порядке приема в общеобразовательные организации».

Просим довести данную информацию до сведения руководителей общеобразовательных организации и обеспечить прием граждан в общеобразовательные организации на 2017-2018 учебный год в соответствии с законодательством в сфере образования.

Приложение:
	письмо департамента государственной политики в сфере общего образования Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.12.2016 № 08-2715                             «О порядке приема в общеобразовательные организации» на 3 л.  в 1 экз.

С уважением,
начальник департамента

                 А.В. Чепкасов
Исп.:  Н.Г. Сован,

т. 8(3842)36-37-29